

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



PORTARIA N° 915/2019

Designa membros para compor Comissão Especial

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da Unemat, que dispõe sobre a composição de seus órgãos colegiados;

CONSIDERANDO Ofício nº 028/2019 – PRAE/ATA; datado 18.03.2019, sob o Protocolo nº.121335/2019.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros relacionados para comporem a COMISSÃO ORGANIZADORA GERAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº. 001/2019 – UNEMAT/PRAE PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO E MORADIA, vinculado a Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, do Campus Universitário de Tangará da Serra, da Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 08/03/2019 a 30/07/2019, conforme segue:

CÂMPUS	BANCA	FUNÇÃO	MEMBROS
Tangará da Serra	03	Presidente	Diones Krinski
		Membro	Pedro Felipe Fróio
		Membro	Jeovana Karine Inácio

Registre-se Publique-se Cumpra-se

Cáceres, MT, 25 de Março de 2019.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor